
Farthinder och övergångsställe i gummi

Description

Modulärt tillfälligt övergångsställe i gummi

Tillfälligt övergångsställe är moduler användbara i många sammanhang.  Ett modulärt
övergångsställe i gummi är den perfekta lösningen för att öka säkerheten. Dess
användningomsråde är stort både vid gångvägar, bilvägar och andra gator, en omtyckt
produkt både hos fotgängare och fordon. Tillverkat av högkvalitativt gummi är det
modulärt övergångsstället otroligt slitstarkt. En av de största fördelarna med dessa
övergångsställen i gummi är dess flexibilitet och användarvänlighet. Till skillnad från
liknande lösningar i asfalt och betong är dessa lösningar enklare att inställer men också
att plocka bort då man inte behöver dem längre. Modulära delar gör att du kan skapa den
perfekta längden på din övergång, oavsett om du behöver täcka ett litet område eller en
längre sträcka. Gummit ger också en mjukare gångupplevelse för fotgängare, vilket är
särskilt viktigt för personer med funktionshinder eller nedsatt rörelseförmåga.

Vi kan erbjuda både ramper, farthinder och övergångsställen med denna produkt.
Specificera hur ni vill ha de så sätter vi ihop en lämplig lösning. Varje sektion är 500 mm
breda och 1000 mm långa. Höjden i mitten är 80 mm. Skruv och plugg finns för att
förankra det tillfälliga övergångsstället i marken.

Övergångsstället i gummi är enkelt att installera.

Slutligen är ett tillfälligt övergångsställe i gummi en kostnadseffektiv investering. Alla som
söker ökad säkerhet på vägarna och bidra till en tryggare omgivning. VI kan erbjuda
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bättre, säkrare och mer effektiv trafikflöden framför skolor, offentliga miljöer och andra
miljöer. Säkerhet är viktigt och det modulära övergångsstället i gummi är verkligt en
investering i en säkrare och tryggare framtid.

Vid inköp av denna produkten så skicka gärna en ritning på längd, bredd och behov så
återkommer vi med en prisuppgift och antal sektioner.
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